

合併綜合損益表

本資料由京元電子公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

| 民國105年第3季 | | | | | | | | |
|------------------------|-----------|--------|-----------|--------|-----------------------|--------|-----------------------|--------|
| 單位：新台幣仟元 | | | | | | | | |
| 會計項目 | 105年第3季 | | 104年第3季 | | 105年01月01日至105年09月30日 | | 104年01月01日至104年09月30日 | |
| | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % |
| 營業收入合計 | 5,431,374 | 100.00 | 4,416,546 | 100.00 | 14,847,123 | 100.00 | 12,835,555 | 100.00 |
| 營業成本合計 | 3,727,537 | 68.63 | 3,217,949 | 72.86 | 10,406,729 | 70.09 | 9,182,307 | 71.54 |
| 營業毛利（毛損） | 1,703,837 | 31.37 | 1,198,597 | 27.14 | 4,440,394 | 29.91 | 3,653,248 | 28.46 |
| 營業毛利（毛損）淨額 | 1,703,837 | 31.37 | 1,198,597 | 27.14 | 4,440,394 | 29.91 | 3,653,248 | 28.46 |
| 營業費用 | | | | | | | | |
| 推銷費用 | 73,736 | 1.36 | 67,803 | 1.54 | 225,054 | 1.52 | 195,534 | 1.52 |
| 管理費用 | 302,444 | 5.57 | 284,517 | 6.44 | 889,016 | 5.99 | 857,548 | 6.68 |
| 研究發展費用 | 183,377 | 3.38 | 172,489 | 3.91 | 528,665 | 3.56 | 521,525 | 4.06 |
| 營業費用合計 | 559,557 | 10.30 | 524,809 | 11.88 | 1,642,735 | 11.06 | 1,574,607 | 12.27 |
| 營業利益（損失） | 1,144,280 | 21.07 | 673,788 | 15.26 | 2,797,659 | 18.84 | 2,078,641 | 16.19 |
| 營業外收入及支出 | | | | | | | | |
| 其他收入 | 34,386 | 0.63 | 20,126 | 0.46 | 83,170 | 0.56 | 119,800 | 0.93 |
| 其他利益及損失淨額 | -28,992 | -0.53 | 26,926 | 0.61 | 102,055 | 0.69 | 130,961 | 1.02 |
| 財務成本淨額 | 48,800 | 0.90 | 42,118 | 0.95 | 134,757 | 0.91 | 118,054 | 0.92 |
| 採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額 | -48,481 | -0.89 | 5,622 | 0.13 | -38,201 | -0.26 | 43,844 | 0.34 |
| 營業外收入及支出合計 | -91,887 | -1.69 | 10,556 | 0.24 | 12,267 | 0.08 | 176,551 | 1.38 |
| 稅前淨利（淨損） | 1,052,393 | 19.38 | 684,344 | 15.50 | 2,809,926 | 18.93 | 2,255,192 | 17.57 |
| 所得稅費用（利益）合計 | 175,355 | 3.23 | 144,080 | 3.26 | 482,721 | 3.25 | 435,474 | 3.39 |
| 繼續營業單位本期淨利（淨損） | 877,038 | 16.15 | 540,264 | 12.23 | 2,327,205 | 15.67 | 1,819,718 | 14.18 |
| 本期淨利（淨損） | 877,038 | 16.15 | 540,264 | 12.23 | 2,327,205 | 15.67 | 1,819,718 | 14.18 |
| 後續可能重分類至損益之項目： | | | | | | | | |
| 國外營運機構財務報表換算之兌換差額 | -165,401 | -3.05 | 113,388 | 2.57 | -339,514 | -2.29 | 1,110 | 0.01 |
| 備供出售金融資產未實現評價損益 | 8,142 | 0.15 | -4,633 | -0.10 | 12,260 | 0.08 | -12,550 | -0.10 |
| 其他綜合損益（淨額） | -157,259 | -2.90 | 108,755 | 2.46 | -327,254 | -2.20 | -11,440 | -0.09 |
| 本期綜合損益總額 | 719,779 | 13.25 | 649,019 | 14.70 | 1,999,951 | 13.47 | 1,808,278 | 14.09 |
| 母公司業主（淨利／損） | 876,855 | 16.14 | 539,882 | 12.22 | 2,326,550 | 15.67 | 1,819,073 | 14.17 |
| 非控制權益（淨利／損） | 183 | 0.00 | 382 | 0.01 | 655 | 0.00 | 645 | 0.01 |
| 母公司業主（綜合損益） | 719,662 | 13.25 | 648,271 | 14.68 | 1,998,583 | 13.46 | 1,807,454 | 14.08 |
| 非控制權益（綜合損益） | 117 | 0.00 | 748 | 0.02 | 1,368 | 0.01 | 824 | 0.01 |
| 基本每股盈餘 | | | | | | | | |
| 基本每股盈餘 | 0.75 | | 0.46 | | 2.00 | | 1.53 | |
| 稀釋每股盈餘 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------|------|--|------|--|------|--|------|--|
| 稀釋每股盈餘 | 0.73 | | 0.45 | | 1.97 | | 1.51 | |
|--------|------|--|------|--|------|--|------|--|